

Årsredovisning

för

Alltitek AB

559160-6172

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lager, Styrelseledamot

2026-04-17

Styrelsen för Alltitek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bilades 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom produktutveckling samt teknisk konsultrådgivning inom produktutveckling av elektriska och mekaniska produkter. Även produktdesign, prototypframtagning samt tillverkning inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Kungälv Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 32 % kr under året. Ökningen beror främst på att bolaget har återetablerat en tidigare kundrelation, vilket har lett till en ökad försäljning.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 487 | 1 122 | 466 | 565 |
| Resultat efter finansiella poster | 170 | 284 | 36 | 31 |
| Soliditet (%) | 86,2 | 75,3 | 89,6 | 90,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 338 078 | 169 096 | 557 174 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 169 096 | -169 096 | 0 |
| Årets resultat | | | 97 447 | 97 447 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 507 174 | 97 447 | 654 621 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 507 174 |
| årets vinst | 97 447 |
| | 604 621 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 604 621 |
| | 604 621 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 486 639 | 1 121 839 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 486 639 | 1 121 839 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -887 671 | -589 513 |
| Övriga externa kostnader | | -360 505 | -217 691 |
| Personalkostnader | 2 | -65 804 | -35 160 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -6 335 | -1 584 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 320 315 | -843 948 |
| Rörelseresultat | | 166 324 | 277 891 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 206 | 5 660 |
| Räntekostnader | | -168 | -19 |
| Summa finansiella poster | | 4 038 | 5 641 |
| Resultat efter finansiella poster | | 170 362 | 283 532 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -45 000 | -70 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -45 000 | -70 000 |
| Resultat före skatt | | 125 362 | 213 532 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -27 915 | -44 436 |
| Årets resultat | | 97 447 | 169 096 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 23 756 | 30 091 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 23 756 | 30 091 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 567 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 567 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 590 756 | 30 091 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 102 968 | 16 000 |
| Förutbetalda kostnader | | 190 984 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 293 952 | 16 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 18 242 | 810 437 |
| Summa kassa och bank | | 18 242 | 810 437 |
| Summa omsättningstillgångar | | 312 194 | 826 437 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 902 950 | 856 528 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 507 174 | 338 078 |
| Årets resultat | | 97 447 | 169 096 |
| Summa fritt eget kapital | | 604 621 | 507 174 |
| Summa eget kapital | | 654 621 | 557 174 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 155 500 | 110 500 |
| Summa obeskattade reserver | | 155 500 | 110 500 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 37 600 | 19 928 |
| Summa långfristiga skulder | | 37 600 | 19 928 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 18 900 | 32 034 |
| Skatteskulder | | 21 360 | 20 049 |
| Övriga skulder | | 4 473 | 108 597 |
| Upplupna kostnader | | 10 495 | 8 246 |
| Summa kortfristiga skulder | | 55 228 | 168 926 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 902 950 | 856 528 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 675 | 0 |
| Inköp | 0 | 31 675 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 31 675 | 31 675 |
| Ingående avskrivningar | -1 584 | 0 |
| Årets avskrivningar | -6 335 | -1 584 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 919 | -1 584 |
| Utgående redovisat värde | 23 756 | 30 091 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 567 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 567 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 567 000 | 0 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Charlotte Mällbin, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Kungälv

Anders Lager
Anders Lager
Ordförande
2026-04-15